Совет депутатов
муниципального образования
   Богдановский  сельсовет
        Тоцкого района
  Оренбургской области
    четвертого  созыва
         Р Е Ш Е Н И Е
       19.04.2021   № 30
  с.Богдановка

О   признании     утратившим  силу
решение       Совета         депутатов
муниципального          образования
Богдановский   сельсовет  от 23.03.
2021      №24        «Об утверждении

	[bookmark: _GoBack]Программы     (прогнозного плана)
приватизации       муниципального
имущества МО         Богдановский
сельсовет   на 2021год и плановый
период 2022 и 2023 годов

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов  муниципального образования Богдановский сельсовет решил:

1.Решение  Совета  депутатов муниципального образования Богдановский сельсовет от 23.03.2021 №24 « Об утверждении Программы (прогнозного плана) приватизации муниципального имущества МО Богдановский сельсовет на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» - считать утратившим  силу
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Совета  депутатов                                                   З.Р.Забирова